Herraje y equipamiento para mueble
2
Cajón modular SLIM   09
Cajón modular 4TH   13
CAJONES
MODULARES
08
Cuberteros    16

bles en acabado blanco y gris antracita y alturas de 80,
120 y 170 cm. También cuenta con una versión de cajón
interior, para cajones que vayan dentro de un armario.
Gran facilidad de montaje y rápido
ajuste del frontal del cajón, gracias a
los gatillos de regulación 3D de la parte
delantera.
MONTAJE EN 7 PASOS
CAJÓN
MODULAR
SLIM
09
Set de cajón modular mod. SLIM, extracción total, gatillo de regulación
y sistema de auto cierre silencioso.
Código Medida Referencia Acabado
20152 270 mm GQS80-270-ANT
20153 300 mm GQS80-300-ANT
20154 350 mm GQS80-350-ANT
20155 400 mm GQS80-400-ANT
20156 450 mm GQS80-450-ANT
20157 500 mm GQS80-500-ANT
20158 550 mm GQS80-550-ANT
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
20658 270 mm GQS80-270-BLA
20659 300 mm GQS80-300-BLA
20660 350 mm GQS80-350-BLA
20661 400 mm GQS80-400-BLA
20662 450 mm GQS80-450-BLA
20663 500 mm GQS80-500-BLA
20664 550 mm GQS80-550-BLA
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Altura 80 mm (H80)
Código Medida Referencia
20666 300 mm GQS120-300-BLA
20667 350 mm GQS120-350-BLA
20668 400 mm GQS120-400-BLA
20669 450 mm GQS120-450-BLA
20670 500 mm GQS120-500-BLA
20671 550 mm GQS120-550-BLA
Acabado
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
20160 300 mm GQS120-300-ANT
20161 350 mm GQS120-350-ANT
20162 400 mm GQS120-400-ANT
20163 450 mm GQS120-450-ANT
20164 500 mm GQS120-500-ANT
20165 550 mm GQS120-550-ANT
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Altura 120 mm (H120)
Código Medida Referencia
20674 350 mm GQS170-350-BLA
20675 400 mm GQS170-400-BLA
20676 450 mm GQS170-450-BLA
20677 500 mm GQS170-500-BLA
20678 550 mm GQS170-550-BLA
Acabado
Blanco
20692 300 mm GQS170-300-BLA Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
20168 350 mm GQS170-350-ANT
20169 400mm GQS170-400-ANT
20170 450 mm GQS170-450-ANT
20171 500 mm GQS170-500-ANT
20172 550 mm GQS170-550-ANT
Gris Antracita
20691 300 mm GQS170-300-ANT Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita

recomendado
Sistema para
tablero de 16 mm
x 1 set
ACABADOS
Blanco
Gris antracita
Extracción
total
Guías
sincronizadas
Regulación 3D
Set de cajón modular mod. SLIM, extracción total, gatillo de regulación
y sistema de apertura por presión.
Código Medida Referencia Acabado
27343 270 mm GQS.EXP80-270-ANT
27344 300 mm GQS.EXP80-300-ANT
27345 350 mm GQS.EXP80-350-ANT
27346 400 mm GQS.EXP80-400-ANT
27347 450 mm GQS.EXP80-450-ANT
27348 500 mm GQS.EXP80-500-ANT
27349 550 mm GQS.EXP80-550-ANT
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
27324 270 mm GQS.EXP80-270-BLA
27325 300 mm GQS.EXP80-300-BLA
27326 350 mm GQS.EXP80-350-BLA
27327 400 mm GQS.EXP80-400-BLA
27328 450 mm GQS.EXP80-450-BLA
27329 500 mm GQS.EXP80-500-BLA
27330 550 mm GQS.EXP80-550-BLA
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Altura 80 mm (H80)
Código Medida Referencia
27331 300 mm GQS.EXP120-300-BLA
27332 350 mm GQS.EXP120-350-BLA
27333 400 mm GQS.EXP120-400-BLA
27334 450 mm GQS.EXP120-450-BLA
27335 500 mm GQS.EXP120-500-BLA
27336 550 mm GQS.EXP120-550-BLA
Acabado
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
27350 300 mm GQS.EXP120-300-ANT
27351 350 mm GQS.EXP120-350-ANT
27352 400 mm GQS.EXP120-400-ANT
27353 450 mm GQS.EXP120-450-ANT
27354 500 mm GQS.EXP120-500-ANT
27355 550 mm GQS.EXP120-550-ANT
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Altura 120 mm (H120)
Código Medida Referencia
27338 350 mm GQS.EXP170-350-BLA
27339 400 mm GQS.EXP170-400-BLA
27340 450 mm GQS.EXP170-450-BLA
27341 500 mm GQS.EXP170-500-BLA
27342 550 mm GQS.EXP170-550-BLA
Acabado
Blanco
27337 300 mm GQS.EXP170-300-BLA Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
27357 350 mm GQS.EXP170-350-ANT
27358 400 mm GQS.EXP170-400-ANT
27359 450 mm GQS.EXP170-450-ANT
27360 500 mm GQS.EXP170-500-ANT
27361 550 mm GQS.EXP170-550-ANT
Gris Antracita
27356 300 mm GQS.EXP170-300-ANT Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita

20682 H170 mm SH170/CSLBL
Acabado
Blanco
Blanco
1 set
1 set
20175 H80 mm SH80/CSLAN
20176 H170 mm SH170/CSLAN
Gris Antracita
Gris Antracita
1 set
1 set
Alturas H80-H170
Jgo. Barra cacerolero para cajón modular SLIM.
Código Medida Referencia Acabado
20636 400 mm BCGS-400
20637 450 mm BCGS-450
20638 500 mm BCGS-500
20639 550 mm BCGS-550
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita
Gris Antracita

CAJÓN INTERIOR-SLIM
Cierre
silencioso
35
Kg
Máximo peso
recomendado
Sistema para
tablero de 16 mm
ACABADOS
Blanco
Gris antracita
12
Set de cajón modular 4TH, extracción total y sistema de cierre silencioso.
Código Medida Referencia
24867 270 mm GQC80-270-BL
24868 300 mm GQC80-300-BL
24869 350 mm GQC80-350-BL
24870 400 mm GQC80-400-BL
24871 450 mm GQC80-450-BL
24872 500 mm GQC80-500-BL
24873 550 mm GQC80-550-BL
Acabado
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
24910 270 mm GQC80-270-GR
24911 300 mm GQC80-300-GR
24912 350 mm GQC80-350-GR
24913 400 mm GQC80-400-GR
24914 450 mm GQC80-450-GR
24915 500 mm GQC80-500-GR
24916 550 mm GQC80-550-GR
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris
Altura 80 mm (H80)
Código Medida Referencia
24875 130 mm APT-B130C
24876 190 mm APT-B190C
24918 130 mm APT-G130C
24919 190 mm APT-G190C
Acabado
Blanco
Blanco
Gris
Gris
Set adaptadores alturas H130-H190
Código Medida Referencia
24940 400 mm BCB-400CD
24941 450 mm BCB-450CD
24942 500 mm BCB-500CD
24943 550 mm BCB-550CD
24945 400 mm BCG-400CD
24946 450 mm BCG-450CD
24947 500 mm BCG-500CD
Acabado
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Gris
Gris
Gris
24948 550 mm BCG-550CD Gris
Set barra cacerolero intermedio
*Otras medidas, consultar.
Código Medida Referencia
24877 400 mm BCB-400C
24878 450 mm BCB-450C
24879 500 mm BCB-500C
24880 550 mm BCB-550C
24920 400 mm BCG-400C
24921 450 mm BCG-450C
24922 500 mm BCG-500C
Acabado
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Gris
Gris
Gris
24923 550 mm BCG-550C Gris
Set barra cacerolero superior
*Otras medidas, consultar.
SET CAJÓN MODULAR-4Th
Cierre

Varilla plana
MATERIAL
Acero lacado
x 1 ud.
ACABADOS
Blanco
GrisCierre
silencioso
Sistema para
tablero de 16-18 mm
RINCONERA EXTRAÍBLE
Varilla redonda
23
Set escurreplatos acero inoxidable.
Código Medida Referencia
26613 400 mm ES-400
26614 450 mm ES-450
26615 500 mm ES-500
26538 600 mm ES-600
26539 700 mm ES-700
26540 800 mm ES-800
26541 900 mm ES-900
26554 1000 mm ES-1000
ESCURREPLATOS
MATERIAL
Acero inoxidable
x 1 set

Ancho: 900 mm
Acabado
Blanco
Negro
27002 RA-8L/900
27003 RA-8L/900
Plata
Inox
125
600/900
24,5
24
Fondo recortable protector para
módulo fregadero.
Código Medida Referencia
27004 450x580 mm FF-ABS450
27005 500x580 mm FF-ABS500
27006 600x580 mm FF-ABS600
27007 700x580 mm FF-ABS700
27008 800x580 mm FF-ABS800
27009 900x580 mm FF-ABS900
27010 1000x580 mm FF-ABS1000
27011 1200x580 mm FF-ABS1200
FONDO MÓDULO
FREGADERO
MATERIAL
ABS

GUÍA
CUADRO
28
Juego guía cuadro extracción total con pistón retenedor para
cierre silencioso.
Código Medida
23601 270 mm
23602 300 mm
Referencia
GQP-270S
GQP-300S
23603 350 mm
23604 400 mm
GQP-350S
GQP-400S
23605 450 mm GQP-450S
23606 500 mm GQP-500S
23607 550 mm GQP-550S
Juego guía cuadro extracción total con pistón retenedor para
cierre silencioso y gatillo de regulación 3D.
Código Medida
26367 270 mm
26368 300 mm
Referencia
GQPC-270S
GQPC-300S
26369 350 mm
26370 400 mm
GQPC-350S
GQPC-400S
26371 450 mm GQPC-450S
26372 500 mm GQPC-500S
26373 550 mm GQPC-550S
Regulación 3D
Juego guía cuadro extracción total con pistón retenedor para
cierre silencioso y sistema de apertura por presión.
Código Medida

tablero de 16mm
Grosor chapa
1,8 mm
29
Juego guía con rodamientos extracción total H35.
Código Medida
25795 250 mm
25796 300 mm
Referencia
GET35/250CIN
GET35/300CIN
25797 350 mm
25798 400 mm
GET35/350CIN
GET35/400CIN
25799 450 mm GET35/450CIN
25800 500 mm GET35/500CIN
25801 550 mm GET35/550CIN
25802 600 mm GET35/600CIN
Juego guía con rodamientos extracción total H35, con muelle
y pistón para auto-cierre silencioso.
Código Medida
27503 250 mm
27504 300 mm
Referencia
GETMP35/250CIN
GETMP35/300CIN
27505 350 mm
27506 400 mm
GETMP35/350CIN
GETMP35/400CIN
27507 450 mm GETMP35/450CIN
27508 500 mm GETMP35/500CIN
27509 550 mm GETMP35/550CIN
27510 600 mm GETMP35/600CIN
Cierre
silencioso
Juego guía con rodamientos extracción total H45.
Código Medida
20345 300 mm
20346 350 mm
Referencia
  GET300CIN
GET350CIN
20347 400 mm
20348 450 mm
GET400CIN
GET450CIN
20349 500 mm GET500CIN
20350 550 mm GET550CIN
20351 600 mm GET600CIN
20352 700 mm GET700CIN
20353 800 mm GET800CIN
20354 900 mm GET900CIN
20355 1000 mm GET1000CIN
GUÍA RODAMIENTOS H35
x 15 jgos.
ACABADO
Zincado

EXTRACCIÓN
TOTAL
30
Juego guía con rodamientos extracción total H45, con muelle
y pistón para auto-cierre silencioso.
Código Medida
23563 300 mm
23564 350 mm
Referencia
GET-MP45/300CIN
GET-MP45/350CIN
23562 400 mm
23565 450 mm
GET-MP45/400CIN
GET-MP45/450CIN
23566 500 mm GET-MP45/500CIN
23567 550 mm GET-MP45/550CIN
23568 600 mm GET-MP45/600CIN
27511 700 mm GET-MP45/700CIN
27512 800 mm GET-MP45/800CIN
27513 900 mm GET-MP45/900CIN
27514 1000 mm GET-MP45/1000CIN
Cierre
silencioso
45
12,5

27501 550 mm GET-MP45/550CIN
27502 600 mm GET-MP45/600CIN
31
Juego guía INOX-304 con rodaminetos extracción total H45
y cierre silencioso.
Código Medida
27258 300 mm
27259 350 mm
Referencia
GET-MP300/304
GET-MP350/304
27260 400 mm
27261 450 mm
GET-MP400/304
GET-MP450/304
27262 500 mm GET-MP500/304
27263 550 mm GET-MP550/304
27264 600 mm GET-MP600/304
Acero inoxidable
304
Cierre
silencioso
Juego guía con rodamientos extracción total, alta carga H53.
Código Medida
26474 300 mm
26475 350 mm
Referencia
GET53/300CIN
GET53/350CIN
26476 400 mm
26477 450 mm
GET53/400CIN
GET53/450CIN
26478 500 mm GET53/500CIN
26479 550 mm GET53/550CIN
26480 600 mm GET53/600CIN
26481 650 mm GET53/650CIN
26482 700 mm GET53/700CIN
26483 750 mm GET53/750CIN
26484 800 mm GET53/800CIN
26492 900 mm GET53/900CIN
26493 1000 mm GET53/1000CIN
GUÍA ESTÁNDAR
x 20 jgos.
ACABADO
Blanco Marrón
20
Kg
Máximo peso
recomendado
Extracción
parcial
Juego guía estándar extracción parcial y cierre con caída.
Código Medida
20616 250 mm
Referencia
GST250BLA
20624 250 mm GST250MAR
22853 250 mm GST250/9006
20617 300 mm GST300BLA
20625 300 mm GST300MAR
22854 300 mm GST300/9006
20618 350 mm GST350BLA
20626 350 mm GST350MAR
22855 350 mm GST350/9006
20619 400 mm GST400BLA
20627 400 mm GST400MAR
22856 400 mm GST400/9006
20620 450 mm GST450BLA
20628 450 mm GST450MAR
22851 450 mm GST450/9006
20621 500 mm GST500BLA
20629 500 mm GST500MAR
22852 500 mm GST500/9006
20622 550 mm GST550BLA
20630 550 mm GST550MAR
22857 550 mm GST550/9006
20623 600 mm GST600BLA
20631 600 mm GST600MAR
22858 600 mm
Acabado
Blanco
Marrón